Koszykowka

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Bogustaw Onufrowicz 608 290 034 marzena.onufrowicz@gmail.com
Artur Cielma 792 256 946 arturcielma@gazeta.pl
Kamil Czapla 794 263 986 Kamilczapla6@gmail.com
Przemystaw Brodzik 664 735 683 pemski@o2.pl
Lekka atletyka

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Jerzy Walczak 608 476 070 jerzywalczak54@poczta.onet.pl
Mariusz Zurowski 609 125 658 mariuszzurowski@wp.pl
Stawomir Landyszkowski 606 368 016 landysz80@)op.pl
Plywanie

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Rafat Jaszczynski 663 574 711 xszczurek@go2.pl
Tomasz Malski 607 289 718 czerwonanie@wp.pl
Jacek Miciul 608 010 164 jacekmiciul@yahoo.pl
Maciej Bardelas 607 033 473 m_bardelas@poczta.onet.pl
Zbigniew Pietrzyk 660 361 429 zbpietrzyk@gmail.com
Radostaw Nitschke 607 847 573 radeknreha@op.pl
Akrobatyka sportowa

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Radostaw Walczak 605 422 600 radziol@poczta.onet.pl
Chkhaberidze Valerii 601 441 645 Valeri c1955@vp.pl
Chkhaberidze Natalia 603 563 342 Valeri_c1955@vp.pl
Szliter Slawomir 601 655 098 Slawcikl@poczta.onet.pl s_szliter@o2.pl
Jarostaw Taryma 603 534 827 Jarek.tary@op.pl
Siatkowka

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Tomasz Paluch 602 628 249 tomaszekazs@o2.pl
Wiktor Zasowski 661 897 405 wicia90@o02.pl
Matgorzata Miciul 608 010 164 gonia01@yahoo.pl
Pawel Czerniak 661 779 041 1czerniak@interia.pl
Pitka nozna

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Michat Grzelczyk 606 681 530 michal.grzelczyk@wp.pl
Mirostaw Kasprzak 608 283 408 mirandol@poczta.fm
Bartosz Sieminski 600 389 283 Siemion_83@02.pl
Stanistaw Gasior 608 483 355 s.gasior@wp.pl
Mirostaw Kedziora 608 489 796 mixer1962@interia.pl
Piotr Zak 693 823 901 Ppiotr.zak@gmail.com
Strzelectwo sportowe

Imie i nazwisko trenera Telefon Adres e-mail
Damian Komolka 663 077 589 komol@poczta.onet.pl
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